CAPITAL DA BANANA

PREFEITURA DE

TRABALHANDO PARA O POVO

PORTARIA Nº 030/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Machados, Estado de Pernambuco,
no exercício do poder emanado pelo povo e no uso de suas atribuições legais que o

cargo lhe confere;

RESOLVE:

I - NOMEAR a Sra. Alionora Caetano da Silva, para ocupar o cargo de coordenadora

do controle Interno, símbolo CC-2, provimento em comissão, deste Poder Executivo.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Machados, em 02 de Janeiro de 2025.

JUAREZ RODRIGUES FERNANDESLOUYSFER
-PREFETO-

Av. Major João Marques de Oliveira, 223 - Centro - Machados - PE - Fone: (81) 3649-1156 /1158/1552
CEP:55740-000 - CNPJ:11.097.375/0001-38 - e-mail: prefeitura@machados.pe.gov.br